
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 10/2016  ze dne 13.4.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha                                      

1 S firmou Pragova Facility s.r.o. byla podepsána smlouva na úklidové práce, jejich rozsah 
visí na nástěnkách v jednotlivých vchodech.

2 Stavebním odborem MČ Praha 12 bylo vydáno stavební povolení k rekonstrukci  našeho 
domu a zasláno všem vlastníkům.

3 Příprava a upřesňování bodů na shromáždění.

4 Vyúčtování služeb 2015  bude hotové začátkem příštího týdne (18. – 19.4.2016). 
Vyzvednout si je budete moci v kanceláři (rozpis najdete na nástěnkách) u paní Zuzany 
Střížkové, která vám ráda zodpoví případné dotazy. 

5 Zjištěni dva dlužníci záloh na služby, upozorněni na nutnost okamžitého vyřešení 
nedoplatku. 

6 V sobotu 9.4.2016 v noci došlo k poruše výtahu ve vchodě 3108, oprava proběhla v 
neděli 10.4.

7 Opraveny kliky a zámky u dveří na schodiště v 1. a  2. patře vchodu 3109.

8 Shromáždění vlastníků se uskuteční 28.4.2016 od 17:30 v
ZŠ Rakovského, Praha 4. Prosíme o účast a dochvilnost. 
V případě nepřítomnosti prosíme o pověření jiného 
vlastníka plnou mocí k zastupování při hlasování (podpis
musí být ověřen).

Další zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 21.4.2016 od 19.30 h.

V Praze dne 15.4.2016
Zapsala : Dana Soukupová


